審 議 結 果 通 知 書

                                                                    平成２３年１０月 ７日

  農業基盤室長 様

                                                  三重県環境調整システム推進会議 部会長

  平成２３年８月２４日付け農商第１３－７４号で提出のあった環境配慮検討書について審議した結果は
 次のとおりでしたので通知します。

  対 象 事 業 の 名称 高度水利機能確保基盤整備事業 稲生地区

 (1)調整事項  ・動物について

 ・景観について

・騒音，振動について

 (2)調整の結果の内容 ・動物について、イシガメの生息が確認されていることから水路への
 出入りが可能となるように配慮されたい。

・現地の状況で、プレハブ水路に転落防止柵を設置する場合には周辺
 景観に調和する色で設置されたい。

・騒音，振動について、工事用車両の出入りにより周辺道路の
交通騒音・振動の増加が懸念されるので、通行量、通行時間帯等に
配慮されたい。

 (3)備考